
  

                           Warszawa, dn. 03.06.2016r 

NADWIŚLAŃSKI ODDZIAŁ 

STRAŻY GRANICZNEJ 

im. Powstania Warszawskiego 

       

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zgodnie z art. 92 ust 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2015r. poz. 2164) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Zaprojektuj i wybuduj – Wymiana węzła cieplnego w 

budynku biurowym nr 5 KGSG przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie” została wybrana 

najkorzystniejsza oferta w rozumieniu zapisu art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164).  

Wygrała oferta firmy GEBWELL Sp. z o.o. z siedzibą 80-209 Chwaszczyno przy ul. Gdyńska 84. 

Wartość  brutto oferty wynosi 183 270,00 zł.  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU 

STRAŻY GRANICZNEJ 

im. Powstania Warszawskiego 

 

płk SG Krzysztof CZYŻ 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

Liczba punktów w 

kryterium Termin 

wykonania 

Łączna 

punktacja 

5 
GEBWELL Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 84, 80-209 Chwaszczyno 
90,00 10 100,00 

3 
LEMAT Sp. z o.o. 

ul. Notecka 6a, 02-427 Warszawa 
85,41 10 95,41 

2 
MERA TECHNIK Sp. z o.o. 

ul. Poezji 19, 04-994 Warszawa   
78,93 10 88,93 

1 
ELEKTOTERMEX Sp. z o.o. 

ul. Bohaterów Westerplatte 6, 07-410 Ostrołęka 
62,43 10 72,43 


